[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 28.03.2024                                   № 26
                                   г.  Грязовец

О поддержке обращения Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области в Законодательное Собрание Вологодской области

Рассмотрев решение Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа от 21 февраля 2024 года № 17 «Об обращении Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области в Законодательное Собрание Вологодской области»
Земское Собрание округа РЕШИЛО:
1. Поддержать обращение Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области в Законодательное Собрание Вологодской области по вопросу увеличения ежемесячной денежной выплаты ветеранам боевых действий.
2. Настоящее решение направить в Законодательное Собрание Вологодской области и Великоустюгскую Думу Великоустюгского муниципального округа Вологодской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Земского Собрания                          Глава Грязовецкого муниципального

Грязовецкого муниципального округа                   округа
______________           Н.В.Шабалина                    ____________            С.А.Фёкличев